ПРОТОКОЛ № 33

Заседания Президиума

Общероссийской общественной организации «РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА» (РФГС)

г. Москва

¢

31 августа 2021 г.

Заседание Президиума РФГС проведено в заочной форме путем рассылки членам Президиума РФГС опросного листа для голосования по вопросам повестки дня. Дата начала голосования 26 августа 2021 г.

Дата окончания голосования 31 августа 2021 г.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводила генеральный секретарь РФГС Прыгунова Тамара Васильевна

Состав Президиума РФГС:

- 1. БЕККАЕВ Хиса Назирович;
- 2. БУРЕНИН Алексей Александрович;
- 3. ГАСПАРЯН Петров Ервандович;
- 4. ГОЛОБОКОВ Виталий Викторович;
- 5. КАМЯНСКИЙ Роман Вениаминович;
- 6. КИЗИЛОВ Сергей Иванович;
- 7. МЕЛЬНИКОВ Леонид Васильевич;
- 8. НАЗАРОВ Сергей Анатольевич;
- 9. НОВИКОВ Дмитрий Эдуардович;
- 10.НОВОЖИЛОВ Андрей Александрович;
- 11.ОРЛОВ Алексей Викторович;
- 12.ПАНИЦКИЙ Евгений Васильевич;
- 13.ПЕТРОВ Сергей Алексеевич;
- 14.ПНЁВ Марк Константинович;
- 15.ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ Владимир Юрьевич;
- 16.ПРИХОДЧЕНКО Дмитрий Викторович;
- 17.ПРЫГУНОВА Тамара Васильевна;
- 18.ЦЫГАНОВ Валерий Иванович;
- 19.ЦЫДЕНОВ Артём Бадмацыренович;
- 20.ШИХАЛЁВ Андрей Николаевич.

Опросные листы разосланы двадцати членам Президиума РФГС по электронной почте.

В голосовании приняли участие большинство членов Президиума РФГС. Кворум заседания Президиума РФГС имеется.

BH. NO5-01/005 on 08.09.20212 Повестка дня заседания Президиума РФГС.

1. Об избрании Председателя и Секретаря заседания Президиума Федерации.

2. Об утверждении Регламента Кубка России по горнолыжному спорту в сезоне 2021-2022 г.г.

Голосовали: «За» - 18 (восемнадцать) членов Президиума РФГС

«Против» - 0

«Воздержался» - 0

Постановили: утвердить предложенную повестку дня заседания Президиума РФГС.

По первому вопросу повестки дня:

Мельников Л.В. предложил избрать председателем заседания Президиума Федерации – Цыганова В.И., секретарем заседания Президиума Федерации, ответственным за подсчет голосов – Прыгунову Т.В.

Голосовали: «За» - 18 (восемнадцать) членов Президиума РФГС

«Против» - 0

«Воздержался» - 0

Постановили: избрать председателем заседания Президиума Федерации — Цыганова В.И., секретарем заседания Президиума Федерации, ответственным за подсчет голосов — Прыгунову Т.В.

По второму вопросу повестки дня:

Председатель коллегии судей РФГС Орлов А.В. предложил утвердить Регламент Кубка России по горнолыжному спорту в сезоне 2021-2022г.г.

Голосовали: «За» - 18 (восемнадцать) членов Президиума РФГС

«Против» - 0

«Воздержался» - 0

Постановили: утвердить Регламент Кубка России по горнолыжному спорту в сезоне 2021-2022г.г.

Председатель заседания Президиума РФГС

Секретарь

the TR

Т.В. Прыгунова